Протокол № 24/3
заседания комиссии  по закупкам товаров, работ, услуг
для нужд МП ЩР «Щёлковская Теплосеть»
по оценке и сопоставлению Предложений на участие в открытом запросе предложений на выполнение работ по капитальному ремонту водогрейного котла ДКВр-6,5/13 №3, установленного в котельной №1, г. Щелково-7
г. Щёлково                                                                                                      «07» марта 2014 г.

    09:00 ч
Открытый запрос предложений проводится Муниципальным предприятием Щелковского района «Щелковская Теплосеть» (МП ЩР «Щелковская Теплосеть»).
1. Местонахождение Заказчика, почтовый адрес, электронная почта, телефон:

141108, Московская область, г. Щелково, платформа Воронок, pochta@schelkovoteplo.ru тел. 8 (496) 562-18-26, тел./факс 8 (496) 566-41-84.
Открытый запрос предложений проводится на основании приказа директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» «О проведении запроса предложений» от 17.02.2014 г. № 129.
Извещение о проведении запроса предложений размещено на общероссийском официальном сайте и сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 18 февраля 2014 года.

2. Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремонту водогрейного котла ДКВр-6,5/13 № 3 , установленного в котельной №1 г. Щелково-7.
3. Начальная (максимальная) цена договора: 3 000 000 (Три миллиона) рублей 00 копеек. Цена договора включает все налоги, пошлины и прочие сборы, предусмотренные законодательством Российской Федерации, а также все затраты, издержки и иные расходы Подрядчика, в том числе сопутствующие, связанные с исполнением договора.
4. Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» по рассмотрению Предложений присутствует 9 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Присутствовали:

5. Были оценены и сопоставлены Предложения следующих участников запроса предложений:

	Регистрацион-ный

номер Предложения
	Наименование  участника запроса предложений,

подавшего Предложение
	Место нахождения  участника закупки
	Цена заявки, рублей с НДС

	2.
	ООО «Управляющая производственная компания «Фэтром»
	107065, г. Москва, а/я № 29
	2 900 000 (Два миллиона девятьсот тысяч) рублей 00 копеек

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоМонтаж»
	Не указан
	2 890 000 (Два миллиона восемьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоКранЭксперт»
	141009, М.О., г. Мытищи
	2 700 000 (Два миллиона семьсот тысяч) рублей 00 копеек

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания ОБИС»
	105203, г. Москва, ул. 16-ая Парковая, д.5
	2 650 000 (Два миллиона шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоремонт-Сервис»
	107497, г. Москва, ул. Новосибирская, д.6, корп.2
	2 816 696 (Два миллиона восемьсот шестнадцать тысяч) рублей 82 копейки

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Техэнерго»
	119330, г. Москва, ул. Мосфильмовская, д.17б
	2 400 000 (Два миллиона четыреста тысяч) рублей 00 копеек

6. Процедура оценки и сопоставления Предложений осуществлялась 07 марта 2014 года по юридическому адресу и фактическому  местонахождению Заказчика по адресу: Московская область, г. Щёлково, платформа Воронок, в здании предприятия.

7. Оценка и сопоставление Предложений участников запроса предложений проводились в соответствии с критериями, указанными в документации по проведению запроса предложений.
8. Сведения о решении каждого члена комиссии о присвоении Предложениям на участие в открытом запросе предложений значений по каждому из критериев оценки указаны в Приложении № 1.
9. На основании результатов оценки и сопоставления Предложений принято решение о присвоении Предложениям на участие в открытом запросе предложений следующих порядковых номеров:
	Регистрационный

номер Предложения
	Наименование участника запроса предложений,

подавшего Предложение
	Суммарное количество баллов
	Порядковый номер

	8.
	ООО «Техэнерго»
	43,03
	1

	3.
	ООО «СибЭнергоМонтаж»
	42,34
	2

	7.
	ООО «Теплоремонт-Сервис»
	39,95
	3

	6.
	ООО «Компания ОБИС»
	28,34
	4

	4.
	ООО «ТеплоКранЭксперт»
	21,9
	5

	2.
	ООО «Управляющая производственная компания «Фэтром»
	14,83
	6

10. По итогам оценки и сопоставления предложений победителем был признан следующий участник запроса предложений:
	Наименование  участника закупки, признанного победителем
	Почтовый адрес

	ООО «Техэнерго»
	119330, г. Москва, ул. Мосфильмовская, д.17 Б

11. Второе место было присвоено следующему участнику запроса предложений:
	Наименование  участника закупки, признанного победителем
	Почтовый адрес

	ООО «СибЭнергоМонтажо»
	656049, Алтайский край, г. Барнаул, проспект Красноармейский, д.36, оф.322

12. Заседание комиссии по закупкам по оценке и сопоставлению Предложений, поданных на участие в открытом запросе предложений, завершено 07 марта 2014 года в 11 часов 05 минут (время московское).
Подписи:
PAGE
1